



Vohnjal 50 last

Pisike Vohnja lasteaed-alkkool elab siinsete inimeste tahtest ja saab toimetada nii kaua, kuni kohalikud tahavad tuua oma lapsi just siia, pisikesse kooli. Sellel õppeaastal on koolis 23 õpilast ja lasteaia 27 last. Koolis on hea õppida siis, kui tunned ära, et see on sinu kool. Kool võib olla suur või väike, maal või linnas, kuid ta peab olema oma. Olgu teie koolitee turvaline ning koolipäev sisukas ja loov!

Õnne Kiviperk, Vohnja lasteaed-alkkooli direktor

Kunstidekool alustas Pärdiga

Kadrina Kunstidekooli 29. õppeaasta läks käima hoogsalt. Õpetajad alustasid improvisatsiooniga Arvo Pärdi laulu „Koolitee“ teemal, mis lõi toredate koolialguse meeleolu. Sel õppeaastal asus muusikaosakonnas õppima 75 õpilast ja kunstiosakonnas 50. Põhikoolis õpib muusikat 49 ja kunsti 16 õpilast. Hetkel õpib koolis vabaõppes ka neli täiskasvanut.



Koolis alustas solfedžo-õpetajana tööd **Kaida Mikola**. Täname Eesti Noorsootöö Keskust ja programmi EV100, mille kaudu sai kool kingituseks džembesid, cajone trummi ja digiklaveri Roland. Kokku saime projektidest toetusi 1520 euro eest.

Täname Eesti Noorsootöö Keskust ja programmi EV100, mille kaudu sai kool kingituseks džembesid, cajone trummi ja digiklaveri Roland. Kokku saime projektidest toetusi 1520 euro eest.

Täna väga ka Eesti Kultuurkapitali preemia eest meie tublidele õpilastele ja õpetaja **Edvin Lipsile** (pildil).

Eve Vunk, kooli direktor

Keskoolis 611 õppurit

Esmakordselt üle seitsme aasta on Kadrina Keskooli õppurite arv enam kui 600. Nimelt 611. Esimesse klassi läks 70 säravsilmselt koolijütsi.

Gümnaasiumiosas on 119 õppurit kellest 26 elab väljaspool Kadrina valda. Põhikooli astmetes õpib 38 õpilast väljastpoolt Kadrina valda.

„Kokku õpib Kadrina Keskoolis 16 omavalitsuse õpilasi,“ rõõmustab direktor **Arvo Pani** pidades õigeks kooli kui tasemel hariduse kantsi jätkuvat tutvustamist nii naaberomavalitsustele kui kogu Eestile. Lisaks Kadrina rahvale juba tuttavale Albaania õppurile on keskoolis uudisena ka kaks Gruusia neiu. Neist pikemalt tulevikus.

Kevel lõpetas gümnaasiumi 26 õpilast, kellest 10 asus omandama kõrgharidust, 2 siirdus ametikooli, 13 läks aastaks tööle ja kaitsevähke, ühe õpilase kohta andmed puuduvad.

Naiskodukaitse hoidistas



Kadrina Naiskodukaitse juht **Seidi Lamus-Tšistot** (vasakul) vasakul koos **Liis Ambose** ja veel seitsme tubli naisega valmistas kuue tunni jooksul paljulapseliste perede jaoks enam kui 100 purki hoidiseid. Ka järgmisel sügisel kavatses naiskodukaitsejad heategevalt hoidistada..

Paadist saun koos ... vaibaga



Avalikuks uudistamiseks, aga vajadusel ka kiireks testimiseks välja pandud paadisauna leiab huviline Kadrinast Kaido Allikma koduaiast. Kamraad **Kasmar Tunder** seisab vasakul

Kui Kadrinas avatakse ükskord kodukandi toodangu näitus Made in Kadrina, siis on seal kindlasti aukohal paadisauna, enneolematu ihu- ja hingeharimisehitis.

Viskan laastudest seintega leiliruumis sahmaka vett kerisele, jalad toetumas ... põrandat katvale kaltsuvaibale. Tagumiku all on kodukandi jändrikest puudest pingid, millel säravad vikerkaarvärvides neoontuled. Leil lõõmavalt palav, kuid paitavalt pehme, kandes kaasa mõnusat tõrvaaroomi. „Uskumatult mõnus,“ kostab taaskord mu kõrval istuv saunalemb, mees Sakust. Ning see kõik toimub paadikujulises saunas, *made in Kadrina*.

Kord vaatasid sõbrad **Kaido Allikma** ja **Kasmar Tunder** saunast tulnuna jõe äärde veetud kalatraalerit. Küsisid, mis oleks, kui selle kesta sees asuks saun?

Paadinina kujulise sauna

esmaesitlus oli aasta eest Türi lillelaadal lootuses, et vaatame, mis saama hakkab. Vaatamiseks polnud aga peagi enam aega, üks tellimus jooksis teisega võidu, rääkimata tarvidusest osaleda kõikvõimalikel laatadel ja messidel.

Tänaseks on hulk laastust sisu ja laastukatusega saunu üle Eesti laiali – rohkelt näiteks Saaremaal, ent ka Ruhnus, kuid hoopis kämpingumajana. Jõutud on nii Austraaliasse kui Ameerikasse, Põhja-

last rääkimata. Ikka siitsamast, Kadrina kandist, endise Flora tsehi õuel asuvast angaarist alates, kus pidevalt surinat ja kopsimist kostab. Tegevus laieneb.

Kolm korda edu

Milles edu alus, uurin Kaidolt ja Kasmarilt, kes Paadisauna reklaamsärgid üll ja samade kirjadega kruusid pihus muhedasti juttu vestavad.

Esiteks unikaalne disain, millele on tänaseks arendu-

sen lisandunud näiteks paadikujuline kümblustünn, mida esmaesitleti Kadrina külasauna 60. sünnipäeval.

Teiseks käsitöö ja paindlikkus. Iga soovija saab täpselt sellise sauna, nagu ihkab. Kas ainult leiliruumiga või kogunisti leili- ja pesu- ja riietusruumiga tõsisema hoone. Hinnad vahemikus 4000–10 000 eurot, laadapakkumiste puhul pole välistatud üllatused. Hoone välistärv on vabalt valitav.

Kolmandaks aga täislahendus, mis sisaldab nii sauna ennast kui mitmekeelset veebikülge, reklaaminänni, tutvustavaid materjale. Aga ka pidevat osalust kõikvõimalikel messidel, laatadel, kus klient saab sauna uudistada, näppida ja lausa nuusutada.

Üllatused pole sellega veel lõppenud, lubavad paadisauna väljamõtledjad.

Rein Sikk

Sauna sünnipäeval 150 sõpra

Kadrina sauna kui Eesti vanima regulaarselt tegutseva külasauna 60. sünnipäev tõi kohale poolteistsada huvilist nii lähedalt kui kaugelt. Muusikat pakkusid nii koolipoiste wAxErS, Moonaküla Muusikapatrull kui ka **Margus Laugesaar**.

Lisaks üllatusesineja, üldlaulupeolgi solistina esinenud **Joosep Toomeste** seekord torupillil. Lustlike tantsudega esinesid **Vöökudujad**.

Vallavalitsuse poolse kingitusena jäi sauna seinale sauna asutaja ja ehitaja **Harald Männiku** foto.

Mälestuskivi Jõepere lahingule

20. augustil avati Jõepere külas Vabadussõja lahingu mälestusmärk.

Mälestusteenistuse viis läbi kaplan **Tauno Toompuu**. Tähistamise eest võlgne me talle kaitseliitlastele **Urmas Leesnurmele** Jõepere ja **Jaak Viktorile** Tapalt, kelle koostöö tõi meile teadmise ja tähistamise Jõepere lahingust, kus Eesti vägi enam ei taganenud, vaid vaenlasele vastu hakkas ja rindejoone seisma pani. Lahingu ajaloolise tausta ja kohapeal mõisaküünis pommitabamusest hukkunute nimed selgitas välja Vabadussõja ajaloo spetsialist **Jaak Pihlak**, Viljandi muuseumi direktor.

Taasiseseisvuspäeva tähistamine Jõeperes oli üks esimesi Kaitseliidu sajanda aastapäeva üritusi.



VOLIKOGU

VALLAVOLIKOGU ARUTAS JA OTSUSTAS

16. augusti istung Kadrinas

- Toimus valla arengukava kuni aastani 2035 muudatuste 1. lugemine.
- Toimus Kadrina valla eelarvestrateegia 2018–2021 1. lugemine.
- Volikogu andis loa lihthanke „Kadrina jäätmejaama laiendamise“ korraldamiseks.
- Volikogu andis loa alla lihthanke piirmäärade hanke „Kadrina jäätmejaama laiendamise omanikujärelevalve“ korraldamiseks.
- Volikogu muutis otsust 2017. aasta 15. oktoobri valimiste kohta, kuna valimiskomisjoni asendusliige Merlin Rosar esitas avalduse kohast loobumise kohta.
- Volikogu lükkas asjaolude selgumiseni edasi otsuse valla omanduses olevate korterite müügi kohta.
- Volikogu andis nõusoleku isikliku kasutusõiguse seadmiseks maakaabelliini ehitamiseks ja majandamiseks.
- Volikogu kehtestas Kadrina valla hankekorra.
- Volikogu algatas asustusjaotuse muutmise Kolu küla nime taastamiseks.

Aiamaad ootavad uusi kasutajad

Sügis on õige aeg Kadrinas aiamaa soovijatel kasutamiseks alustada või sellest loobuda. Avaldus aiamaa kasutamiseks või loobumiseks tuleb vormistada Kadrina vallamajas Eha Kriksi juures esmaspäevast neljapäevani kella 9-16, lõuna 12-12.30 või aadressil kadrina@kadrina.ee ja eha.kriks@kadrina.ee, lisainfo tel 322 5612.

Külla tuleb 40 jõuluvana

Õues on juba sügishõngu, kaugel need jõuludki enam! Sel talvel tähistame jõuluaega hoopis teisiti. 2. detsembril, päev enne 1. adventi, on Kadrinat külastamas 17. Ülemaaline Jõuluvanade Konverents, mille käigus muutub Kadrina üheks tõeliseks jõulumaaks.

Ligi 40-liikmelise jõuluvanade, -memmede, päkapikkude armeega on kavas lustida nii lasteaias kui raamatukogus, huvikeskuses kui staadionil. Päev lõpeb suure adventi-kontserdiga ning toredate töötubadega, kuhu jõuluvanad ootavad kõiki huvilisi. Täpsemaks informatsiooniks hoia silmad-kõrvad lahti!

Jõuluvanadel on kaasas ka nende truu liikuv postkontor, kuhu lastelt kirju oodatakse. Seega lapsed ja lapsevanemad, hakake aga usinalt kirjutama, päkapikud juba piiluvad!

Lisete Laisaar

Šašlõkibaar Artur võtab tööle koristaja ja öövahetuse baarmeni. Helistage 5 629 8277 või tulge kohale.

Pimedate ühingu lahtiste uste päev on 10. oktoobril kell 10–11 Kadrina rahvamajas, kõik huvilised oodatud.

10. oktoobril kell 11 toimub Kadrina Rahvamajas Pimedate Ühingu liikmeile valge kepi päev. Lisainfo: 5 198 6965.

Tule laulma Läsna-Loobu külakoori!

Sind ootab ees palju enam kui lihtsalt koorilaul. Oodatud on kõik häälepartiitid – oluline, et pead viisi. Kui tunned ka nooti, on hästi, kui ei – saame hakkama! Proovid pühapäevadel.

Lisainfo: Lisete Laisaar, 5 900 8823.

SPORDIKESKUSE TEATED

Enne 01.10.2017 ostetud või auhinnaks saadud 10x kliendikaardid kehtivad kuni 31.12.2017

Kadrina Spordikeskus otsib oma meeskonda remondi-meest (0,5 kohta). Kandidaadilt ootame eesti keele oskust vähemalt suhtlustasemel, kohusetundlikkust, positiivset töösuhtumist, tehnilist taiplikkust, võimet töötada iseseisvalt. Pakume meeldivat töökeskkonda. Töötasu kokkuleppel.

Kadrina Spordikeskus otsib oma meeskonda puhastus-teenindajat. Kandidaadilt ootame eesti keele oskust vähemalt suhtlustasemel, kohusetundlikkust, ausust. Kasuks tuleb eelnev töökogemus (vajadusel väljaõpe kohapeal). Pakume meeldivat töökeskkonda, tööd graafiku alusel. Töötasu kokkuleppel.

info: Kalle Kaljos telefon 526 9451

e-post kallekaljos@kadrina.ee

Mälestame

REIN REBANE

30.12.1945–18.08.2017

Keskkonnateateid

Ohtlike jäätmete kogumine

Lääne-Viru Jäätmekeskus korraldab Keskkonnainvesteeringute Keskuse toetusel 2017. aasta oktoobris–novembris Lääne-Virumaa valdades ohtlike jäätmete kogumisingi ja Lääne-Viru Jäätmekeskuses elanikkonnalt eternidijäätmete kogumise. Ajagraafik avaldatakse Virumaa Teatajas ja Kadrina valla veebilehel www.kadrina.ee.

Lisainfot saab küsida Lääne-Viru Jäätmekeskuse kliendiinfo telefonilt 616 5165 (E–R 9.00–17.30).

Uued segapakendikonteinerid

Eesti Pakendiringlus on paigaldanud Kadrina alevikus eramajade piirkonda kaks uut 5 m³ kullakesekujulist konteinerit segapakendite kogumiseks.

Raudteest lõuna poole paigaldatud konteiner asub Neeruti tee ja Aia tänava ristumiskohas (Neeruti tee 2 kinnistu vastas) ja raudteest põhja poole paigaldatud konteiner jääb kuni 23. oktoobrini Kauba tn 25 kinnistule (endine Jaama pood). 23. oktoobril pärast konteineri tühjendamist viiakse konteiner Aasa tänavale (OÜ Pixner parkla vastas) Aasa tn 13 juures asuvale haljasalale.

Kolu küla taastamine

2.–18. oktoobri on võimalik Kadrina vallavalitsuses ja veebilehel (www.kadrina.ee) tutvuda volikogu otsuse eelnõuga „Kadrina valla asustussüsteemi lahkmejoone muutmise“, Vaiatu küla lahkmejoone muutmise ettepanekuga ajaloolise Kolu küla taastamiseks ja Kolu küla lahkmejoonte kirjeldusega.

Kõigil asjaomasel territooriumil elavatel alalistel elanikel või kinnisasja omanikel on õigus kahe nädala jooksul pärast eelnõu väljapanekut s.o kuni 18.10.2017 esitada eelnõu kohta kirjalikult Kadrina Vallavalitsusele ettepanekuid, arvamusi ja proteste.

Infotund 5. oktoobril

Vallavalitsuse järjekordne infotund, kus kohaletulnud huviliste küsimustele vastab vallavanem, aga vajadusel ka vallamaja juhtivspetsialistid, toimub neljapäeval, 5. oktoobril kell 16 vallavalitsuse saalis. Otseülekanne vallaveebis.

Septembrikuise infotunni, aga ka valla arengukava arutelu ülekannete salvestised on talletatud valla fotoveebi. Septembri keskpaigaks oli neid tagantjärele vaadatud 35 korda.



Suur sünnipäev

Kadrina kooli 115. ja Kadrina Keskkooli 60. aastapäeva tähistamine ning vilistlaste kokkutulek toimub laupäeval, 7. oktoobril.

- 11.00 - Vilistlaste korvpalliturniir Kadrina Spordikeskuses
- 16.00 - Kontsert-aktus Kadrina Huvikeskuse saalis
- 19.00 - Vilistlaspidu

Minu Kadrina

Helena Maria Reisner

Leelo Tungla raamatutel põhineva mängufilmi "Seltsimees laps" peaosas väikese Leelo kehastaja, Tallinna Inglise Kolledži 3. klassi õppur

Mis seob teid Kadrinaga?

Kadrinas on minu isakodu ja siin on palju väga toredaid inimesi. Raamatukogutädid Tiit ja Ene ning vallamajas Krista, kes on väga lahe. Olen raamatukogust palju toredaid raamatuid laenutanud ja vahest saab seal filme ka vaadata. Siis kui isal on vaja tööasju ajada. Mul on siin oma peenar ja kirsipuu, mille me isaga koos istutasime.

Mis on Kadrinas maailma parim, aga kus leidub arenguruumi?

Mõnikord me teeme koos isaga süüa ja see on väga tore. Sest me teeme seda väljas lõkke peal. Minu isa ongi maailma parim isa ja ta alati aitab mind. Meie mõisas on natuke hirmus, sest see on väga vana maja, aga isaga koos ma ei karda kunagi.

Kuidas saate ise Kadrina elu arengule kaasa aidata?

Järgmisel aastal, kui Eesti saab saja aastaseks linastub meie film "Seltsimees laps". Ma tahaks, et Kadrina inimesed seda vaatama tuleks, sest see film räägib sellest, kuidas väga rasketel aegadel hakkama saadi. Ja sellest, kuidas kunagi ei tohi lootust kaotada.



Foto Amrion OÜ Priit Grepp

Palju õnne!

Juubilarid
Septembris

LAINE-MIRALDA MÄLBERG	98
ENDLA-HELENE NIGULAS	94
HELJU VALDOJA	91
ILME-ROSINE ORN	85
PALME NUPP	85
MEETA BACHMANN	85
MILVI VASEMÄGI	80
EHA BERKHALD	80
SILVI UGASTE	80
ANNA BAIKOVA	80
KOIDU LAISAAR	80
LIIDIA PAKLER	80
ÜLO MÄGI	75
LEMBIT VAHESAAR	75
VALERIA SIISPOOL	75
MARITE MAINE	70
ENNO SAARMETS	70
ENE MILVASTE	65
ÜLLE PÄRLI	65
KERSTI TAMM	65
HELJU LAUR	65
URVE VILHEIN	65
VELLO SUURKIVI	65
KATRIN HOOLMA	60

Augustis
registreeritud lapsed

ROBIN KARUS
KÄROLIN LEHEMETS
LENNART PÖDER
NELLY ARIANA AAS